
Řídící jednotka
AR420/AR440

Novinka!

Univerzální řešení
pro malé i rozsáhlé
přístupové systémy

Může se hodit

Řídící jednotka pro ovládání vstupů 

čtečkami ACS-line nebo WIEGAND

Neomezené možnosti správy přístupů pomocí 

časových oken pro 2 nebo 4 vstupy

Jednoduché nastavení a ovládání z počítače

Různé varianty provedení pro optimální montáž 

a potřeby zakázky

Webové rozhraní zabezpečené pomocí SSL

Výstupy pro ovládání EZS

On-line provoz, off-line paměť událostí

Tamper kontakt proti neoprávněnému otevření krytu

Stabilní a rychlé LAN připojení (pro použití v síti 

až 1 Gb)

2x (model AR420) nebo až 4x (model AR440):

     výstupní relé pro ovládání zámků nebo turniketů

     vstup pro dveřní kontakt

     vstup pro odchodové tlačítko 

Variabilita

Bezpečnost

Konektivita

Moderní, variabilní
přístupová jednotka

SSL zabezpečení
REST API komunikace

Připojení libovolných čteček 
a snadná konfigurace

Český výrobek
se zárukou 3 roky

www.acsline.cz
Více informací najdete na

Důslednější kontrola docházky zabraňující 
opakovaným vstupům

Funkce Anti pass-back

Možnost využití čtečky se zadáním PIN 
pro vyšší bezpečnost

PIN čtečky

Řídící jednotku snadno nastavíte a ovládáte 
různými softwary

Kompatibilní

Široké možnosti automatizace dalších kroků při 
vstupu nebo odchodu

Programovatelný výstup PGM


